
SMLOUVA O
ZAJIŠTĚNÍ AKCE

(dále jen Smlouva) 

mezi

SUNDISK s.r.o.

se sídlem ul. Podhorská 4362/93

466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 25499441 DIČ:CZ25499441

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 21198

Zastoupena

Dále jen Zhotovitel 

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451

Společnost je zapsána u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

Zastoupena: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem 

Dále jen Objednatel

Společnosti SUNDISK s.r.o. (Zhotovitel) a Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (Objednatel) 

uzavírají na základě dobrovolnosti a vzájemné shody o všech níže uvedených ustanoveních tuto

Smlouvu:



Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je organizátorem akce "Výjezdní zasedání 2022" (dále jen „Akce"), konané
2022 v Praze a Hostivici.

2. Objednatel jako pořadatel Akce má zájem na tom, aby pro něj Zhotovitel zabezpečil podmínky 
provedení jednotlivých, v této Smlouvě blíže specifikovaných částí Akce.

Článek II.

Účel a charakter Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemná pravidla a povinnosti smluvních stran vyplývající ze 
závazku Zhotovitele poskytovat sjednaným způsobem Objednateli služby, výrobky a jiné 
výkony a ze závazku Objednatele zaplatit za taková plnění Zhotoviteli sjednanou cenu.

Článek III.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je komplexní zajištění Akce.
2. Zhotovitel se zavazuje realizovat a provést zajištění těchto bodů Akce, v rozsahu a způsobem 

stanoveným touto Smlouvou, a to zejména zajištění:

a) ubytování pro účastníky
b) občerstvení
c) dopravy účastníků

3. Objednatel se zavazuje zabezpečit podmínky, za nichž bude Zhotovitel uvedený program 
realizovat, a to

a) součinnost při sestavování a realizaci programu Akce
b) garanci termínu Akce

4. Objednatel se rovněž zavazuje zaplatit Zhotoviteli za jeho činnost odměnu dle dalšího 
ustanovení této Smlouvy (čl. V/Finanční ujednání).

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel umožní Zhotoviteli, aby se důkladně seznámil se všemi potřebnými údaji a je 
povinen poskytovat a předávat Zhotoviteli veškeré podklady, informace, podmínky a fakta, 
které mají vztah ke službám Zhotovitele v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy, a to v 
termínech, formě a způsobem, jež byly dohodnuty.

2. Zhotovitel je oprávněn využít ke splnění některé z části předmětu této Smlouvy služeb třetí 
osoby. V takovém případě bude mít Zhotovitel vždy na zřeteli zájem Objednatele. Zhotovitel v 
uvedeném případě také přímo odpovídá za případné porušení povinnosti ze strany této třetí 
osoby.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně neprodleně informovat o všech okolnostech, jež by 
mohly ovlivnit zdárné naplnění předmětu této Smlouvy.



4. Objednatel může od jednotlivého plnění Smlouvy ze závažných důvodů odstoupit, avšak 
Zhotovitel má v takovémto případě, pokud se chyba nestala v důsledku jeho prokazatelného 
zavinění, nárok na odměnu za dosud provedenou část výkonu, včetně náhrady za případně 
vzniklou škodu.

Článek V.

Finanční ujednání a fakturace

1. Cena za zajištění předmětu Smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran na částku 
Kč (slovy: Po akce

Zhotovitel fakturu se splatností 14dr7ocUlateu)deslan Platba bude provedena
na účet Zhotovitele: ČS Jablonec nad Nisou 2607870319/0800. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je ^^^2022 - den ukončení Akce.

2. K uvedeným částkám se připočítává příslušná DPH v aktuálně zákonem stanovené sazbě a výši 
vypočtené ze smluvní odměny.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat Objednateli náklady za další práce a jejich realizaci po 
předchozím objednání a schválení produktů a služeb Objednatelem.

4. Veškeré faktury Zhotovitele musí mít náležitosti daňového dokladu. V případě prodlení s 
úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně 
fakturované částky. Peněžité závazky Objednatele se považují za včas splněné dnem připsání 
příslušné částky na účet Zhotovitele.

5. Cena za zajištění předmětu Smlouvy se může lišit podle skutečného počtu účastníků Akce a 
také v případě změny či úpravy programu Akce.

Článek VI.

Odpovědnost a mlčenlivost

1. Zhotovitel i Objednatel odpovídají vůči sobě navzájem za řádné plnění svých smluvních 
povinností. V případě jejich porušení má poškozená strana nárok na úhradu prokazatelně 
vzniklé a doložené škody, kterou musí oznámit co možná nejdříve druhé straně, nejpozději však 
do 10 dnů ode dne, kdy tato škoda vznikla, resp. kdy se o ní poškozená strana dověděla.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat o obsahu této Smlouvy včetně všech získaných informací 
během této spolupráce naprostou mlčenlivost vůči třetím osobám, s výjimkou informací 
nutných při spolupráci dle čl. IV/3. V takovém případě zajistí Zhotovitel smluvně mlčenlivost 
těchto třetích osob ve stejném rozsahu. Smluvní strany se zavazují, že všechny informace, jež 
získají v průběhu spolupráce dle této Smlouvy, budou považovat za důvěrné i po ukončení 
tohoto smluvního vztahu.

Článek VII.

Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání 
skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu SčVK v sekci Compliance



2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu 
zájmů, a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá 
smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude 
vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo 
jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše 
v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě 
ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti 
vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace 
týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v 
trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, 
vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly 
způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

7. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které 
jsou dostupné na webu SčVK v sekci GDPR

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních 
titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů 
náleží.

8. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o 
zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje v souladu 
s Informaci o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího 
odstavce.



Článek Vlil.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). K uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje 
SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek 
smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při 
zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, za níž je považováno cenové 
ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

2. Při odstoupení od Smlouvy ze strany Zhotovitele se obdobně použije ustanovení čl. IV/4 této 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody.

3. Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou, a to číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma stranami.

4. Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku České republiky. Spory mezi smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s 
realizací této Smlouvy, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se 
nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, smluvní strany tímto sjednávají postoupení k 
příslušnému soudu.

5. V případě, že některá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou neúčinná, neplatná nebo 
nevymahatelná, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost Smlouvy a smluvní strany 
se zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným či 
vymahatelným, jehož věcný a ekonomický význam bude co nejvíce odpovídat významu a účelu 
nahrazovaného ustanovení.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

V Jablonci nad Nisou, dne j1 1Q ZO2-Z- V Teplicích, dne

SUNDISK s.r.o. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava 
generální ředitel


